
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
09.10.2024                                                         № 2297 
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 26.11.2018 
№ 1806 «О создании комиссии по 
согласованию проектов 
строительства линейных объектов 
электросетевого хозяйства на 
территории муниципального 
образования «Городской округ 
Белогорск»  
 

В связи с кадровыми изменениями,  
 

постановляю: 
 

1. Приложение № 1 «Состав Комиссии по согласованию проектов 
строительства линейных объектов электросетевого хозяйства на 
территории муниципального образования «Городской округ Белогорск», 
утвержденное постановлением Администрации г. Белогорск от 26.11.2018 
№ 1806 «О создании комиссии по согласованию проектов строительства 
линейных объектов электросетевого хозяйства на территории 
муниципального образования «Городской округ Белогорск» (в ред. от 
22.07.2024 № 1678) изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Внести постановление в подраздел 6.2 раздела 6 «Градостроительство» 
правовой базы местного самоуправления города Белогорск. 

3. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет» на портале www.belogorsk-npa.ru». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы по развитию территорий О.В. Звереву. 

 
 
 
Глава города Белогорск                                                                       С.Ю. Мелюков 
 



Приложение к постановлению 
Администрации г. Белогорск  
09.10.2024   № 2297 
 

Состав Комиссии  
по согласованию проектов строительства линейных объектов 

электросетевого хозяйства на территории муниципального образования 
«Городской округ Белогорск» 

 
Зверева  
Ольга Валериевна  

- заместитель Главы по развитию территорий, 
председатель Комиссии; 

 
Тярина  
Светлана Николаевна 
 

 
- 

 
начальник отдела территориального 
планирования и градостроительной 
деятельности, заместитель председателя 
Комиссии; 

Лошакова 
Снежана Сергеевна 

- Консультант отдела по земельным отношениям, 
секретарь Комиссии. 

 
Члены комиссии: 

  

Бардаш  
Виталий Викторович 
 

- директор ООО «Городские энергетические 
сети» (по согласованию); 

Гладкий 
Руслан Николаевич 
 

- начальник Территориального управления № 1 
ДВФ ОАО "Ростелеком"  (по согласованию);                                    

Митряскина 
Мария Сергеевна 
 

- начальник отдела по земельным отношениям; 

Мекшун  
Александр Сергеевич 
 

- начальник Белогорского РЭС СП ЦЭС филиал 
«Амурские ЭС» АО «ДРСК» (по согласованию);                     

Остапенко  
Вячеслав Анатольевич 
 

- директор ООО "Водоканал города Белогорск" 
(по согласованию);                     

Шапран 
Анна Ивановна 
 

- председатель МКУ «Комитет имущественных 
отношений Администрации г. Белогорск». 

 


	№2297 от 09.10.2024
	Приложение к №2297

